
お客様各位                      令和２年10月3日 

                   

お詫びとご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、10 月 3 日早朝、弊社本社工場破砕設備付近で出火し、消防を呼ぶ事態と

なりました。幸いけが人はおりませんが、一部コンベア等が焼損しております。 

荷物の受入は通常通り営業致しますが、荷降ろしがスムースに出来るように出

来る限りの努力いたしますが、お時間がかかる場合もあるかもしれません。ご迷

惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。また、

今後の対応については、進捗があり次第ご案内させて頂きますので、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 

東港金属株式会社 

代表取締役 福田 隆 


